
 

 

 

 

strana 1 z 1  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: PREZENTACE MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ NA 

MEZINÁRODNÍCH VELETRZÍCH A VÝSTAVÁCH V ZAHRANIČÍ A 

V TUZEMSKU V LETECH 2020 a 2021 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

6. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

Otázka č. 1 

Dobrý den, 
prosím o upřesnění jak má býti postupováno v případě vyplňování tabulky Specifikace. Dle vysvětlení 
na konci každé Specifikace, nemají být vyplňovány šedě označené buňky. Ve Specifikacích jsou však 
již některé položky předvyplněny a nejsou šedě označené. Je možné v těchto položkách cenu 
upravovat nebo je závazná? Konkrétní příklad: ve Specifikaci Biofach 2020 je v položce 27 již vyplněno 
400.000 Kč za 1 kamion z Prahy do Norimberka, což je několikanásobně nadhodnocená hodnota. 
Předem děkuji za vyjasnění. 
 
Odpověď zadavatele 
 
Položky ve Specifikaci, u kterých je uvedena konkrétní částka, jsou pevně dané, a s touto částkou se 
nemůže dále manipulovat, i když není políčko označeno šedou barvou. 
  
 
Vzhledem k tomu, že nedochází ke změně zadávacích podmínek, lhůta pro podání nabídek zůstává 
beze změny. 

V Praze dne 6. 8. 2019 

                                                                                     

 


